
UCHWAŁA NR XXXI/212/14 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 28 sierpnia 2014r. 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu burmistrza. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 26 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 

2002r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza, prezydenta miasta (Dz. U. 2010.176.1191 

j.t.) oraz art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 113 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu Burmistrzowi Bisztynka, Panu Janowi Wójcikowi z 

powodu utraty prawa wybieralności. 

§ 2. Uchwałę podjęto po umożliwieniu Burmistrzowi złożenia wyjaśnień w sprawie. 

§ 3. Uchwałę o stwierdzeniu wygaśnięcia mandatu Przewodniczący Rady Miejskiej w 

Bisztynku prześle Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu oraz komisarzowi wyborczemu w 

Olsztynie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

                                                                                                 

 

                                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                         Zbigniew Filipczyk 


